AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CEVICOS

Calle Doctor Tejada Florentino, #1, Cevicos, Rep. Dom.
Teléfono: 809-585-0478

NOMINA DE EMPLEADOS MES DE JUNIO DE 2022

NOMBRE _ APELLIDOS ____CARGO________ SUELDO

EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL

ARMANDO BAEZ CORDERO LIMPIEZA DEL PLAY 3,000.00
ASOCIACION DE EST.  UNIV. ASEUCEV AYUDA 8,000.00
BOLIVAR JIMENEZ VALLEJO AYUDA 2,000.00
DANNY DE JESUS ROSARIO CHOFER 3,000.00
ESPIFANIO ROBLES MONTILLA AYUDA 1,000.00
JANET ESPINAL BEATO CHOFER 3,000.00
JEURY CARELA JIMENEZ ENC. CANCHA 4,000.00

MUNICPAL
JORGE LUIS MARON SANTANA AYUDA 1,500.00
JOSE LUIS BATISTA PAULINO AYUDA 2,000.00
JUAN ESTEVEZ MARTINEZ AYUDA 1,500.00
JUAN REYNOSO VARGAS AYUDA 3,000.00
JUAN JOSE MEDINA DE JESUS AYUDA 1,000.00
JULIO ALBER REYES CIRIACO AYUDA 1,500.00
JUSTO DE LOS SANTOS FRIAS AYUDA 1,500.00
LuUIS MARMOL PORTORREAL AYUDA 3,000.00
LUIS MANUEL RUBIO ROJAS ENC. CANCHA 2,500.00
LUZ MARIA ESTEVEZ BAEZ CONSERJE 2,500.00
RAFAEL BRITO DIAZ AYUDA 1,000.00
RAFAEL ANTONIO GARCIA DIAZ AYUDA 1,000.00
RENE MARNON VALDEZ MENSAJERO 3,000.00
RONNY DANILO SANTOS ENC. DEPORTE 3,000.00
SERGIO ENRIQUE SALCEDO NICASIO AYUDA 1,500.00

SINFORIANA ABAD LEYBA AYUDA
800.00

BENITO ANT. HERNANDEZ PAEZ AYUDA 700.00

BOLIVAR MESSON MARTE AYUDA 1,000.00

BRAULIO ANT. JIMENEZ GARCIA AYUDA 1,000.00

INOCENCIO S. JIMENEZ REYES AYUDA 1,000.00

JOSE G. NUNEZ GOMEZ AYUDA 700.00

JUANA M. CUELLO ACOSTA AYUDA 1,500.00

JUNIOR SANCHEZ AQUINO AYUDA 1,000.00



LUIS ANT.
NANCY A.
BRAULIO DANILO

ABREU POLANCO
RUIZ MONTERO
RAMIREZ FLORENTINO

EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL

AYUDA
CONSERJE

NENA

NESTOR FELIX
SILVIA
URSULA

TOTAL: Empleados de la ndémina
Normas y Seguimientos
ALEJANDRO ALVAREZ ROJAS REGIDOR
CRISTIAN RODRIGUEZ BENITEZ ALCALDE PEDANEOQ
JOSE DE LA CRUZ ALCALDE
VILLAR PEDANEO
PEDRO PEREZ PAULINO ALCALDE PEDANEQ
PEDRO ANT. MARTINEZ SUPERVISOR
ALFREDO JIMENEZ ALCALDE PEDANEQ
RADHAMES ESTRELLA CASTILLO ALCALDE PEDANEO
RAMON ALBERTO PAULINO GARCIA RIGIDOR
ORLANDO CRUZ CRUZ SECRETARIO
VICENTE ALMONTE CONCEPCION REGIDOR
YULIANNY MARIA RODRIGUEZ RAMIREZ REGIDORA
JUAN JOSE ALMANZAR MOSQUEA
ORLANDO HERRERA ENCARNACION ALCALDE PEDANEO
JOSE ERNESTO GUEVARA REGIDOR
TOTAL: Empleados de la némina $ 154,000.00

NICASIO BURET
ABAD REYES

CIRIACO MARTINEZ

SANCHEZ

ADMINISTRACION MUNICIPAL

AYUDA
AYUDA
AYUDA
AYUDA

1,500.00
2,000.00
4,000.00

700.00

700.00

1,000.00
700.00

$ 71,800.00

25,000.00
2,700.00
2,700.00

2,700.00
3,000.00
2,700.00
2,700.00
25,000.00
10,000.00
25,000.00
25,000.00

2,700.00

2,700.00
25,000.00



PREBISTERIO
ANGEL
CARLOS MANUEL
DOMINICA
ROANDER

EURY R.
ALEXANDER

ORLANDO CLETO
JOSE RAFAEL

JOSEFA
JUDITH GERALDIN
KERBI JUNIOR

LIBRADO
MANUEL
MATILDE
PEDRO PABLO
RAMON ANT.
SEVERINO
CLAJEIRYS

WALEWSKA

YEFRY

YEIFRY FRANCISCO

ADRIANO
ARISMENDY
JOSE

LIZARDO M.
MANUEL ANT.

LORA DE LA CRUZ
DE JESUS BATISTA
JIMENEZ
FLORENTINO JIMENEZ
ROJA SANTOS

CORDEO DE JESUS
MEJIA BRITO

DE LOS SANTOS
SUAREZ CONTRERAS

DE JESUS MOSQUEA
RODRIGUEZ
OTANEZ VISENTE

DE JESUS POLANCO
BRITO GONZALEZ
MARTINEZ AQUINO
GARCIA PENA
ROSARIO
MARIANO
MORILLO

DEL PILAR JIMENE
ABREU PUELLO

ABREU ALVAREZ
MESA ADAMES

DE JESUS GERMOSEN

MENA HERNANDEZ

RODRIGUEZ CASTRO

GUZMAN ABREU

TOTAL: Empleados

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

CARLOS PRIMERO
ILIANA

JHANEISY INMACULADA

NUNEZ ROJA
MELENDEZ MARTE
BRITO ROSARIO

ALCALDE
IMPECTOR

CHOFER
CONSERJE

CHOFER DEL
ALCALDE

MENSAJERO

ENC. DE LIBRE
ACCESO

ENC.DE REGISTRO

ASITENTE DEL
ALCALDE

VICE-ALCALDESA
ENC. PROTOCOLO

ENC. RELACIONES
PUBLIC

IMPECTOR

AUX. DE CHOFER
JORNALERO
IMPECTOR
JORNALERO
ARCHIVISTA

ARCHIVISTA

ENC. RECURSOS
HUMANO

ENC. PURIFICADORA
JORNALERO

JORNALERO
ENC. COMPRA Y

CONTRTAC

de Ila ndémina

TESORERO
SEC.AUXILIAR

AUX.DE
TESORERIA

60,000.00
4,000.00
3,000.00
1,500.00
8,000.00

5,000.00
6,000.00

5,000.00
10,000.00
28,000.00

5,000.00
5,000.00

4,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00

5,000.00

12,000.00
3,500.00
2,500.00
2,500.00
5,000.00

2,000.00
4,000.00

$192,000.00

23,000.00
5,000.00
7,000.00



JORGE LUIS
LEONCIO
MARIA ALTAGRACIA

RAFAEL
BARTOLO

GUSTAVO O.

JUAN CARLOS
SANTO

JUAN LUIS
VICENTE
PAULA ELISABEHT

ADMINISTRACION MUNICIPAL

ALFONSO MARIA

ISY MARIA
JOSE ALF.

LUISA MARIA
LILIANA
ROHANNY

SANTIAGO
SEVERINA

TORIBIA

CARMEN
CRESENCIO H.
GREGORIO
MERCEDES E.
MIGUELINA
CANDIDO
JOSE LUIS

FREDIS ALBERTO

JIMENEZ GARCIA ENC. NOMINA 20,000.00
ALVAREZ DE LOS SANTOS CONTADOR 15,000.00
MARTE F. ENC. DE PAGO 7,000.00
CRUZ GERMAN - JORNALERO 2,000.00
MARTE TAVERAS SUPERVISOR 8,000.00
LOPEZ MARTINEZ SUPERVISOR 5,000.00
PLACENCIA DE LOS 3,000.00
VALLEJO PIMENTEL BARREDORA 1,500.00
RONDON CONCEPCICN JORNALERO 4,000.00
RODRIGUEZ AUX.DE TESORERIA 5,000.00
TOTAL: Empleados de la némina $1 05,500.00
ROSARIO ASESOR 10,000.00
PENA POLANCO SEC. DEL ALCALDE 10,000.00
MENA RUBIO ENGC. COMPRA'Y 5,000.00
CONTRTAC
PAULINO RESECIONISTA 5,000.00
SANTANA GONZALEZ RESECIONISTA
ROJAS DE LOS SANTOS ENC. DE REGISTRO 6,000.00
JIMENEZ BATISTA ELECTRICISTA 3,000.00
VILORIA MARTINEZ 3,500.00
MARTINEZ AQUINO AUX. SALA 5,000.00
CAPITULAR
ALMANZAR JIMENEZ BARREDORA 1,500.00
ROSARIO NICASIO ACESOR 10,000.00
MORILLO GONZALEZ JURIDICO 8,000.00
BRITO CONSERJE 2,000.00
SANTANA MESON BARREDORA 1,500.00
FELIZ POLANCO CHOFER 15,000.00
GUTIERREZ GALVEZ 5,000.00
REYES 4,000.00

TOTAL: Empleados

de la némina $ 101,500.00



ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES

JUANA MERCEDES GUZMAN CONSERJE 2,500.00
AGUEDA FLORENTINO FARIAS ~ BARREDORA 1,500.00
ALTAGRACIA BENITEZ LEONIRIO BARREDORA 1,500.00
ANA DELIA NICASIO BRITO BARREDORA 1,500.00
ANA ZULEIKA HERNANDEZ P. CONSERJE 2,500.00
JOSE ALBERTO FERNANDEZ CONSERJE 2,000.00
CLARITZA CLARIBEL PERALTA BARREDORA 1,500.00
DIONICIA RODRIGUEZ MOYA CONSERJE 1,500.00
DORIS TORIBIO ESTEVEZ BARREDORA 1,500.00
ELIO EVANGELISTA SOTO RODRIGUEZ BARREDOR 1,500.00
EMERITA DOLORES CARDENAS BARREDORA 1,500.00
ERIBERTA RODRIGUEZ GONZALES BARREDORA 1,500.00
ESMERALDA JIMENEZ POLANCO BARREDORA 1,500.00
FILOMENA DE LOS SANTOS RAMIREZ BARREDORA 1,500.00
FRANCISCO ANT. GUTIERREZ HERNANDEZ ENC. DE 15,000.00
JARDINERIA

FRANCISCO ANT. NICASIO ABREU ENC. PARQUE 2,500.00
GRICELDA MORALES CABRAL BARREDORA 1,500.00
FIORDALIZA ROSARIO BARREDORA 4,500.00
CABRAL

JUANA BAUTISTA BARREDORA 1,500.00
ALMONTE

JUANA FRANCISCA LUGO ABREU BARREDORA 1,500.00
LEONARDO ROSARIO ROSARIO JORNALERO 5,000.00
LUCAS BRAZOBAN ABAD BARREDORA 1,500.00
LUZ DEL CARMEN ROSARIO BENITEZ BARREDORA 1,500.00
MARIA MORALES ABREU BARREDORA 1,500.00
MARIA ALT. ABAD ROSARIO BARREDORA 1,500.00
MARIA ROSARIO ORBE BARREDORA 1,500.00
MARTINA ALT. SANTIAGO MARTINEZ BARREDORA 1,500.00
MERCEDES POLANCO ROSARIO BARREDORA 1,500.00
MIGUELINA BRITO ROBLES BARREDORA 1,500.00
PATRICIO CORCINO ARACENA BARREDOR 1,500.00
PAULA ANT. ORTIZ ESPINAL BARREDORA 1,500.00
YANELIS SOTO CORONADO BARREDORA 1,500.00

YSIDRA FABIAN MATIAS BARREDORA 1,500.00



ALTAGRACIA
ANA BELGICA
ANA DELIA
ARIANNA CRISTINA
AUTELIA
BIANELIZ D.
ELVIA CRISTINA
MARTINA
ELVILANIA
GABRIEL JOSE
ISRAEL
ANTONIA
JANEL

JUANA

JUANA

JULIA M.
MARIA

MARIA C.
MARIA D.
MARIA ESTELA
MARIA M.
MARTINA
MERCEDES
MERCEDES
RAFAEL

RAQUEL
RITA

UBALDINA
VALENTIN
VICENTA
VICTORIA
YANILKA ALT,
YENIS
YIDANIA
YSABEL

PADILLA LUZON
DE LA CRUZ
GARCIA
CUELLO U.
JIMENEZ REYNOSO
BELLO SANCHEZ
PERALTA ABAD

ZAPATA DE JESUS

BATISTA SANTOS

CRUZ LARA
SANTANA ACEVEDO
MORALES

ALVAREZ DE LOS SANTOS

CASTILLO ORTEGA
MORALES JAVIER
SOTO DIAZ
GONZALEZ CLETO
MERAN DE LA CRUZ
HERNANDEZ PAEZ
OXEMA FLOR
MARIA MESSON
FELIZ ASENCIO
DE LOS SANTOS G.
ROSARIO NICASIO
PEREZ RAMIREZ

BRITO CLETO
JIMENEZ PERALTA

NICASIO PEGUERO DE N
RAMIREZ
LIRANZO CRISOSTOMO
RODRIGUEZ FRIAS
BAEZ SANTANA
MARTE GONZALEZ
GONZALEZ SANCHEZ
DE JESUS FARIAS

BARREDORA

BARREDORA

BARREDORA

BARREDORA
BARREDORA

BARREDORA
BARREDORA

BARREDORA

EN. DE REDES

BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA

BARREDORA

BARREDORA

BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA
BARREDORA

BARREDORA

1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

1,500.0
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
5,000.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

1,500.00
1,500.00

1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00



YSIDRA
YUDELKI

GONZALEZ
SANTOS RODRIGUEZ

BARREDORA

BARREDORA

1,500.00
1,500.00

TOTAL: Empleados de la ndémina 127,000.00

MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

ANDRES
ANDRES
ANEURIS
ANTONIA
BENARDA

BENJAMIN
CARLOS D.
CARLOS DAVID
CRISTINO
EDILIO

ESMERALDO
FAUSTINO
FRANCISCO
HECTOR RAFAEL
JOSE MANUEL
JOSE PAULINO
JOSE RAFAEL
JUAN CARLOS
JUAN MATIAS
JULIO

KELVIN DAVID
LORENZO

MARCOS

MARGARO
MIGUEL ANT.

DE LEON ARCANGEL

GONZALEZ GONZALEZ

CASTRO MARTE
DURAN
PENA RAMOS

CASTILLO
MEJIA MOLINA
SANTANA MORALES
ABAD MANZUETA
LORA DE JESUS

NUNEZ VASQUEZ
NICASIO

BRITO BRITO
MORENO CLETO
PEREZ VALDEZ
CRUZ CLETO
ROSARIO
ABREU ROSARIO
DE LA ROSA

LANTIGUA CALDERON

GUSMAN MEJIA
MENDOZA MARTE

CORDERO MENA

MORALES
REYES NUNEZ

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
BARREDORA

BARREDORA

BARREDOR

JORNALERO

BARREDOR

JORNALERO
CARRETILLERO
CARRETILLERO

ENC. ORNATO

CHOFER

BARREDOR
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

LIMPIEZA DEL
PLAY

JORNALERO

CARRETILLERO
ENC. DE MAQUINARIA

2,000.00
5,000.00
4,000.00
1,500.00
1,500.00

2,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
2,000.00

5,000.00
3,000.00
4,000.00
6,000.00
7,000.00
2,000.00
2,000.00
4,000.00
4,000.00
5,000.00
4,000.00
2,000.00

4,000.00

4,000.00
6,000.00



NARCISO
OMARLYN
ORLANDO

RAMON DEL C.
RAMONA
RAMONA ALT.

ROBERTO

YSIDRA
AGUSTIN

ANGEL MARIA
ARMANDO
CASIANO
CESAR DAVID
ELADIO
FELISITO
ISRAEL
JORGE ANT.
JOSE RAFAEL
JUAN

CABRERA
CORDEROQO SANTIAGO
SANTANA

DE LA CRUZ
GARCIA SALCEDO
RAMOS DIAZ

RAMOS RODRIGUEZ

RAMIREZ
ROJAS DE JESUS

JOSE CABRAL
NICASIO

BONE ABAD

CASTRO ALVAREZ

BOITEL CASTILLO

PEREZ REYES
VALDEZ ALMANZAR
RAMIREZ DE JESUS
PENA POLANCO
JIMENEZ REYNOSO

JUAN FRANC. GRULLAD PLACENCIA

JUSTO GONZALES NUNEZ
KEURI MENA HERNANDEZ
LUIS MIGUEL GUZMAN MEJIA
MARIA M. MARIA FERNANDEZ
MARIA NELLY ALMONTE P.
MARINO RONDON LIRIANO
MARIO GONZALEZ ABREU
NELSON LOPEZ DOMINGUEZ

PEDRO ANT. REYNOSO GONZALEZ
PEDRO JOSE =~ CONTRERAS TORRES

CARRETILLERO
JORNALERO

CARRETILLERO

CHOFER
BARREDORA

ENC. PERSONAL
PESCOZON

BARREDOR

BARREDORA
JORNALERO

CONSERJE
JORNALERO

JORNALERO

ENC. DE CULTURA

JORNALERO

CONSERJE

JORNALERO

JORNALERO

SUPERVISOR

BARREDORA

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

SUPERVISOR

4,000.00
2,500.00
4,000.00

12,000.00
1,500.00
3,000.00

2,000.00

1,500.00
2,000.00

2,000.00
2,000.00
3,000.00
5,000.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
4,000.00
3,000.00
4,000.00
1,500.00
1,500.00
4,000.00
2,000.00
4,000.00
3,000.00



RAFAEL CARABALLO JIMENEZ JORNALERO 2,000.00
RAMON DE LA ROSA MARTINEZ - 2,000.00
RAMON  ANT. DIAS MANZUETA JORNALERO 4,000.00
RAMON P. PENA RAMOS JORNALERO 2,000.00
ROMER MARTE NICASIO 1,500.00
SANDY MOYA JORNALERO 2,000.00
YAN CARLOS D. ALAMANZAR ROSARIO 2,000.00
MIGUEL BRITO PENA 4,000.00
FELIX RUIZ ALVAREZ 3,000.00
CRISTALERIA MORALES GUZMAN 1.500.00
RAMON ALFREDO LEYBA ACEVEDO 2.000.00
HANLET PASCUAL ROJAS VALLEJO 2.500.00
ISABEL SEVERINO GUZMAN
. 2,000.00
ALBERTA JIMENEZ BRITO
2,500.00
BENEDICTA RODRIGUEZ ROSARIO
1,500.00
DOMINGO RODRIGUEZ GONZALES
3,000.00
JUAN CARLOS MARTE MESON
3,000.00
TOTAL: Empleados de la némina $231,000.00
SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS
CLEMENTE DE JESUS GENAO BARREDOR 1,500.00
CLETO BENITEZ ZACATECA 3,000.00
FELIX ORLANDO CLETO BRITO 5,000.00
JOSE ANT. ROSARIO MORALES JORNALERO 4.000.00
NICOLAS VILLANUEVA SUPERVISOR 3,000.00
ARODIS VASQUEZ MORENO JORNALERO 3,000.00
SANTO VASQUEZ LEYBA JORNALERO 2,000.00
TOTAL: Empleados de la némina $ 24,000.00



SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA

ARQUIMEDES

BERNARDA
CARLOS MANUEL

DAHIANIA

DANILO ROL.

GENARO

JOSE LUIS

JOSE MANUEL

JUAN CARLOS
MIGUEL

ODELFY G.
SORAYDA
ALEXANDER
JUAN C.
FELIPE
JULIO

LEONARDO
SANTIAGO

MIGUEL

SEVERINO
JOSEFINA
VICTOR

WILSON RENE

YSIDRO

HEREDIA MARTE

HERNANDEZ
LOPEZ MARTINEZ

NICASIO SANCHEZ

CORDERO REYNOSO

GARCIA REYES

BENITEZ FLORENTINO

PAREDES NICASIO

BELEN MORALES
MARTE DE LA CRUZ

VALLEJO CORDERO
RONDON GONZALES
MARTE ROSARIO
BAEZ JAVIER
CORDERO
MARTE NICASIO

CORDERO

ABREU MARTINEZ

ROSARIO PEREZ
SANCHEZ
SANCHEZ MARTE

LORA GARCIA

ALMONTE PENA

TOTAL: Empleados

de

POLICIA
MUNICIPAL

CONSERJE

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

JORNALERO

JORNALERO

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

CONSERJE

POLICIA
MUNICIPAL

POLICIA
MUNICIPAL

la noémina

4,000.00
2,500.00
2,000.00

2,000.00

5,000.00

6,000.00

1,500.00

5,000.00

5,000.00
2,000.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00
1,500
2,000.00

2,000.00

2,000.00

$59,500.00



ANA DE LA CRUZ RODRIGUEZ L. BARREDORA 1,500.00

CARMELO GONZALEZ ACASIO JORNALERO 2,000.00
JOSE CALAZAN DE LOS SANTOS - JORNALERO 2,000.00
LEONARDO ANT. SUAREZ 2,000.00
LUISDANIA BRITO CABRERA CONSERJE 2,000.00
MERCEDES ANT. NUNEZ C DE FERNANDEZ SUPERVISOR 5,000.00
PEDRO BEATO GARCIA BAEZ JORNALERO 2,000.00
HNAS. DOMINICAS DE FATIMA 3,000.00
JOHENRY MANUEL TEJADAR. 5,000.00
PARROQUIA NUESTRA SENORA DEL PILAR 6,000.00
TOTAL: Empleados de la noémina $ 30,500.00

TOTAL: Empleados General de la némina  $1,096,800.00
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